
 
 

ERKEN ŞAMPİYONA HEYECANI S SPORT PLUS’TA 

“Euro 2020 Öncesi Oynanacak Hazırlık Maçları S Sport Plus’ta Sporseverlerle 

Buluşuyor” 

 

Türkiye’nin Euro 2020 grubundaki rakiplerinin de sahaya çıkacağı birbirinden 

keyifli 27 maç 28 Mayıs – 10 Haziran tarihleri arasında S Sport Plus’ta! Bu 

“Erken Şampiyonayı” S Sport Plus’ta Kaçırmayın! 

 

EURO 2020’ye sayılı günler kala, Avrupa’nın devleri son provalar için sahaya 

çıkıyor. Sporseverlerin heyecanını doruğa çıkaran erken şampiyona, 28 Mayıs 

Cuma günü S Sport Plus’ta başlıyor. Türkiye’nin Euro 2020’deki rakiplerinin 

mücadelelerinin de yer alacağı maç programı 10 Haziran’a kadar devam 

edecek. Bosna - Karadağ, Rusya – Bulgaristan, Norveç - Yunanistan gibi 

karşılaşmalar ise sadece S Sport Plus’ta canlı yayınlanacak.  

Geçtiğimiz sene küresel salgın sebebiyle gerçekleştirilemeyen ve bu seneye 

ertelenen EURO 2020, Türk Milli Takımımızın İtalya karşılaşmasıyla 11 Haziran’da 

başlayacak. Futbolseverlerin dört gözle beklediği şampiyona öncesi takımlar, son kez 

hazırlık maçlarında top koşturacak. 28 Mayıs Cuma günü İtalya ve San Marino 

karşılaşması ile başlayacak olan hazırlık maçları, 10 Haziran Perşembe günü saat 

19:00’da Estonya - Letonya maçı ile son bulacak. Ay Yıldızlı Takımımızın EURO 

2020 rakipleri İtalya, İsviçre, Galler ve 2022 Dünya Kupası eleme grubundaki rakipleri 

Hollanda, Norveç, Karadağ, Letonya ve Cebelitarık’ın da sahaya çıkacağı toplam 27 

maç S Sport Plus’ta izleyici ile buluşacak.  

“Erken Şampiyona”da 9 Maç Sadece S Sport Plus’ta! 

Turnuvanın favori maçlarından “Bosna Hersek - Karadağ, Rusya – Bulgaristan, İsveç 

– Ermenistan, Norveç - Yunanistan, Avusturya - Slovakya, Andora - Cebelitarık, 

Macaristan - İrlanda, Çekya - Arnavutluk ve Estonya - Letonya” karşılaşmaları 

sadece S Sport Plus’tan canlı yayınlanacak. S Sport Plus 27 maç ve zengin spor 

içeriğiyle tam bir futbol ziyafeti sunacak. Büyük şampiyona öncesinde takımların son 

durumlarının da görüleceği karşılaşmalar S Sport Plus’ın çoklu ekran teknolojisi ile 

webten, cepten ve tv’den geniş ekranda izlenebilecek. Uygulamada yer alan çoklu 

izle özelliği ile aynı anda 4 farklı yayın, aynı ekrandan takip edilebiliyor. Ayrıca tekrar 

izle özelliği ile kaçırılan organizasyonlar istenilen saatte yeniden izlenebiliyor.  

 

 



 
 

Hazırlık Maçları Fikstürü 

28 Mayıs – İtalya vs San Marino  

29 Mayıs –İsveç vs Finlandiya  

30 Mayıs - İsviçre vs ABD  

1 Haziran - Hırvatistan vs Ermenistan   

1 Haziran - Polonya vs Rusya  

2 Haziran – Almanya vs Danimarka, 

2 Haziran - Norveç vs Lüksemburg, 

2 Haziran – Bosna Hersek vs Karadağ (sadece S Sport Plus’ta), 

2 Haziran – Fransa vs Galler 

3 Haziran - İsviçre vs Vietnam, 

3 Haziran - Belçika vs Yunanistan,  

4 Haziran - İspanya vs Portekiz,   

4 Haziran - İtalya vs Çekya,  

5 Haziran - Galler vs Arnavutluk,   

5 Haziran - Rusya vs Bulgaristan( sadece S Sport Plus’ta),   

5 Haziran - İsveç vs Ermenistan(sadece S Sport Plus’ta),  

6 Haziran - İngiltere vs Romanya,   

6 Haziran - Belçika vs Hırvatistan  

6 Haziran – Norveç vs Yunanistan (sadece S Sport Plus’ta), 

6 Haziran - Avusturya vs Slovakya (sadece S Sport Plus’ta), 

7 Haziran - Almanya vs Letonya,  

7 Haziran - Andorra vs Cebelitarık (sadece S Sport Plus’ta), 

8 Haziran - Polonya vs İzlanda,   

8 Haziran - Fransa vs Bulgaristan,  

8 Haziran – Macaristan vs İrlanda (sadece S Sport Plus’ta),   

8 Haziran – Çekya vs Arnavutluk (sadece S Sport Plus’ta),   



 
10 Haziran – Estonya vs Letonya (sadece S Sport Plus’ta) 

 

S Sport Plus Hakkında 

 

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus uygulaması, Premier Lig, La Liga, NBA, F1, UFC ve NFL gibi 

dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izle seçenekleriyle Internet üzerinden 

sporseverlerle buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya da yarış programını istedikleri yerde S Sport 

Plus’ın çoklu ekran teknolojisiyle izleyebiliyorlar. 

 

S Sport Plus kullanıcıları, yayınları Samsung, LG, Vestel, Arçelik, Beko, Grundig, Altus, marka Smart TVler, 

Android TV işletim sistemli televizyonlar, Apple TV ve Google Chromecast üzerinden de doğrudan geniş ekranda 

izleyebildikleri gibi, ayrıca mobil cihazların AirPlay özelliği ile geniş ekran cihazlara yansıtarak da izleyebiliyorlar.  

 

Kullanıcılar, S Sport Plus’ın “Tekrar İzle” özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter bitmez yeniden 

izleyebiliyorlar. “Önemli Anlar” özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının tekrarını ya da doğrudan 

maçların kritik anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar. 

 

Ayrıca S Sport Plus üzerinden, S Sport, Sport 2, NBA TV, EDGE TV kanallarıyla Radyo Spor yayınlarını da takip 

edebilirsiniz. 

 

Farklı spor branşlarında her ay 300 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus’ta, “Çoklu İzleme” 

özelliğiyle 4 farklı canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları 

aynı saatte yayınlanan maçları bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir 

maçtan diğer maç yayına, istedikleri an istedikleri cihazda geçip, telefon, tablet, PC ya da TV cihazları üzerinden 

yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus’ın kota dostu özellikleriyle de kullanıcılar yayın çözünürlüğünü diledikleri 

şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri kullanımını kontrol edebiliyorlar.  

 

Covid-19 salgını nedeniyle spor müsabakalarına verilen arada, S Sport Plus, üyelerinin artan içerik taleplerine, 

platforma dahil ettiği aksiyondan, maceraya, komediden bilim kurguya, gişe rekortmeni, bol ödüllü filmlerle yanıt 

veriyor. S Sport Plus böylelikle kullanıcılara spor keyfinin yanında film keyfini de sunmuş oluyor. 

 

Extreme sporlardan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve spor belgesellerini 

üyelerine sunan S Sport Plus tüm sporseverleri sporun zenginliğini yaşamaya davet ediyor. 

Detaylı Bilgi İçin: www.ssportplus.com . 
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